
Номер документа Дата 

186 27.10.2021 г. 

                                                                            

                                                     Приказ  

 

«Об утверждении плана мероприятий, направленных на формирование и оценку 

  функциональной грамотности обучающихся МОУ-СОШ № 6 на 2021 - 2022  

  учебный год» 

 

    На основании приказа Комитета по образованию, делам молодежи, 

материнства и детства администрации городского округа «Город Петровск-

Забайкальский» «Об утверждении плана мероприятий, направленных на 

формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся в 

общеобразовательных организациях городского округа «Город Петровск-

Забайкальский, в целях реализации комплекса мер, направленных на 

формирование функциональной грамотности обучающихся в рамках 

национального проекта «Образование»  

 

                                             Приказываю: 
 

1.        Принять к исполнению муниципальный план мероприятий,      

   направленных на формирование и оценку функциональной  

   грамотности обучающихся общеобразовательных организаций,  

   на 2021/2022 учебный год.  

 

2.        Утвердить план мероприятий, направленных на формирование  

    и оценку функциональной грамотности обучающихся МОУ-СОШ  

    № 6 на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).  

 

3.       Учителям использовать на своих уроках задания, развивающие  

   читательскую грамотность, математическую грамотность,  

    естественно научную грамотность, финансовую грамотность,  

    глобальные компетенции и креативное мышление. 

 

4.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                  Директор                                                 Е.С. Таранова 

                  МОУ-СОШ № 6 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение - 

 средняя общеобразовательная школа № 6 г. Петровск-Забайкальский 
 

 

Номер документа Дата 

97 29.04.2021 г. 

 

Приказ  

 

          «Об утверждении меню в МОУ- СОШ № 6» 

 

 

                                                                   Приказываю: 

 

 
                             Утвердить меню на 29, 30 апреля 2021г. в МОУ- СОШ № 6 

 

 

 

                             Директор                                                             Е.С. Таранова 

                             МОУ- СОШ № 6 

 
 

 



 


		2021-11-08T14:54:00+0900
	г. Петровск-Забайкальский
	Елена Серофимовна Таранова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




